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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDAY OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

Denominacion de las Deudas

Moneda de Contratacion

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial
del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

4,924,751.92

4,924,751.92

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

3,589,707.24

3,589,707.24

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. ABEL FLORES GUZMAN

TESORERO MUNICIPAL

L.C. LUIS ENRIQUE SERRANO PEREZ

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. JAVIER BAUTISTA URIBE
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